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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51827030P

2. Data e Regjistrimit 27/06/2025
3. Emri i Subjektit Maison Nuvé AESTHETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Lagjia Astir, Rruga Fejzi Himso,Zona 
kadastrale 397 ,Kati 6, Ap E62.  

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime estetike mjeksore. Diagnostikim dhe trajtimi i 
problematikave qe lidhen me permirsimin e pamjes dhe 
trajtimi i tyre me ane te metodave bashkekohore mjeksore qe 
lidhen me perdorimin e injeksioneve te kryera nga mjeke te 
akredituar nga legjislacioni perkates; sic jan perdorimi i 
fillerave, biostimuluesve,biorevitalizueve, peeling, 
mezoterapive te kombinuara me pajisje microneedling etj. 
Perdorimi i laserave qe ndryshojne teksturen dhe permirsojne 
lekuren e pacienteve..
Sara Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2025 Deri: 26/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sara Pjetri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Maison Nuvé AESTHETICS
E-Mail: jaupaj.sara@gmail.com  
Telefon: 0686669457  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-470412-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523162-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 09.09.2025, ku eshte 
vendosur kalimi i kuotave 100 % nga shitesi Albert Pjetri ne favor te Sara Pjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Pjetri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107B13E5-E4F2-41D7-B1AA-08D082BAFCFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE595CD-C8F6-4458-B003-63098DF88F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E62BBE1-0E8A-4940-B851-2A87B63503F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E89BB-D00E-4FE0-AA7C-DA086382C9E6


3

Datë: 15/04/2026


